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Środa 11 sierpnia, była w Sejmie bardzo gorącym dniem. Być
może ważą się losy tego rządu, ale i największej telewizji
przychylnej opozycji.

Po  odejściu  z  rządu  Jarosława  Gowina,  sejmowa  większość
Zjednoczonej Prawicy przestała istnieć. Efektem czego, Prawo i
Sprawiedliwość  przegrywało  kluczowe  głosowania.  Zamiast
przerwać obrady, marszałek Elżbieta Witek zarządziła powtórkę
głosowań,  co  według  Szymona  Hołowni  kwalifikuje  się  jako
zamach stanu.

Ostatecznie  nowelizację  ustawy  o  radiofonii  i  telewizji
poparło 228 posłów, przeciw było 216, a 10 wstrzymało się.
Projekt  tejże  nowelizacji  zakłada,  że  koncesję  na
rozpowszechnianie  programów  radiowych  i  telewizyjnych,  może
uzyskać  podmiot  z  siedzibą  w  państwie  członkowskim
Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego.

Od kilku tygodni mówi się o tym, że jest to bezpośredni atak
na TVN i TVN24. Jedna z poprawek, która ma zostać zgłoszona w
Senacie,  ma  jednak  chronić  nadawców,  mających  koncesje
satelitarne, by nie musieli spełniać wymogu 49 proc. kapitału
spoza  Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego.  Ta  poprawka  ma
zadać kłam twierdzeniom, że chodzi o likwidację TVN24.

Discovery i należąca do tego koncernu Grupa TVN, mają dostać
dodatkowe  siedem  miesięcy  na  dopasowanie  struktury
właścicielskiej  do  nowych  przepisów.

Jednak marszałek Senatu – Tomasz Grodzki – już zapowiedział,
iż „demokratyczna większość nigdy nie zgodzi się na zamach na
niezależne od władzy media”.

https://wolnemedia.net/pis-przeglosowal-lex-tvn/


Według lidera Polska 2050 – Szymona Hołowni – PiS zniszczył
wolność  słowa  w  Polsce  oraz  bezpieczeństwo  ekonomiczne
państwa, bowiem jego zdaniem, inwestorzy stracą zaufanie do
inwestowania w naszym kraju. Rząd, według byłej gwiazdy TVN,
sprowokował  także  coraz  bardziej  prawdopodobne  sankcje  ze
strony USA.

Sprawa  „lex  TVN”  ciągle  jest  jednak  w  toku,  a  reperkusje
działań  rządu  oraz  opozycji,  mogą  skutkować  przedwczesnymi
wyborami parlamentarnymi jesienią 2021 roku.
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